
opusdei.org

„Gebėjimas
negalvoti apie save
ateina maldoje“

Dauguma tų, kurie turi
asmeninių problemų, jų turi,
nes dėl egoizmo galvoja tik apie
save. (Kalvė, 310)

spalio 28 d.

Kiekvienas iš jūsų gali, jei tik nori,
rasti savo paties būdą kalbėti su
Dievu. Aš nemėgstu kalbėti nei apie
kokius nors metodus ar formuluotes
– nenoriu nė vieno varžyti, tik
stengiuosi drąsinti visus, kad



prisiartintų prie Viešpaties,
gerbdamas kiekvieną sielą, kokia ji
yra, su jai būdingomis savybėmis.
Prašykite Viešpaties, kad Jo
sumanymai įsismelktų į mūsų
gyvenimą: ne tik į protą, bet ir giliai į
širdį, ir į visus darbus. Patikėkite,
taip jūs išvengsite daugybės
nemalonumų ir sielvartų, kylančių iš
egoizmo, ir turėsite jėgų skleisti
aplink save gėrį. Kiek prieštaravimų
išnyksta, kai dvasiškai esame arti
prie Dievo, kuris mūsų niekada
neapleidžia! Atsinaujina Jėzaus meilė
saviškiams, ligoniams, luošiesiems;
Jėzaus, kuris klausia: kas tau
atsitiko? – Man atsitiko… – ir
netrukus nušvinta šviesa ar bent
ateina susitaikymas ir ramybė.

Skatindamas išsipasakoti Mokytojui,
turiu galvoje tavo asmeninius
sunkumus, nes dauguma kliūčių
kelyje į laimę atsiranda iš daugiau ar
mažiau slepiamos puikybės. Mes
įsivaizduojame esą ypatingi,



apdovanoti nepaprastomis
savybėmis; ir jei kiti apie mus taip
nemano, jaučiamės pažeminti. Puiki
proga melstis ir pasitaisyti tvirtai
tikint, kad niekada nėra vėlu keisti
kryptį. Tačiau labai gerai tą kryptį
pradėti keisti kuo anksčiau. (Dievo
bičiuliai, 249)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/gebejimas-negalvoti-apie-

save-ateina-maldoje/ (2025-06-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/gebejimas-negalvoti-apie-save-ateina-maldoje/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/gebejimas-negalvoti-apie-save-ateina-maldoje/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/gebejimas-negalvoti-apie-save-ateina-maldoje/

	„Gebėjimas negalvoti apie save ateina maldoje“

